АДМИНИСТРАЦИЯ

Ирбейского района Красноярского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

11.07.2014   с. Ирбейское        № 1001-пг

Об образовании избирательных участков на территории Ирбейского района

На   основании   пункта   2  статьи  19  Федерального  закона  от

12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав  и права на

участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьи 38 Устава

Ирбейского района, по согласованию с территориальной избирательной

комиссией Ирбейского района, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Образовать на территории Ирбейского района 43 избирательных

участка согласно приложению.

2. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя

главы района по социальным вопросам И.В. Максимову.

3. Постановление вступает в силу в день, следующий за днем его

официального опубликования.

Исполняющий обязанности

главы района                                                                                         В.Ю. Плюснин

Штельма Денис Владимирович

8(39174) 3-12-46

Приложение

к постановлению администрации

Ирбейского района

от 11.07. 2014 № 1001 -пг

СХЕМА

избирательных участков на территории Ирбейского района

 На территории Александровского сельсовета

1. Центр избирательного участка № 1288 -
Красноярский край, Ирбейский район,
с. Александровка, ул. Красных партизан, 3 (здание
администрации Александровского сельсовета).
В участок входят: с. Александровка, д. Козыла.

тел. 8(39174)3-92-10

 На территории Благовещенского сельсовета

2. Центр избирательного участка № 1289 -
Красноярский край, Ирбейский район,
с. Благовещенка, ул. Трактовая, 9а  (здание
администрации Благовещенского сельсовета).
В участок входят: с. Благовещенка, д. Ильино-

Посадское, д. Новомариновка.

тел. 8(39174)3-42-60

3. Центр избирательного участка № 1290 -

Красноярский край, Ирбейский район,

д. Васильевка, ул. Ленина, 23 (здание сельского

клуба).

В участок входит д. Васильевка.

4. Центр избирательного участка № 1291 -

Красноярский край, Ирбейский район,

д. Агул, ул. Центральная, 14 (здание сельского

клуба).

В участок входит д. Агул.

тел. 83919872017

5. Центр избирательного участка № 1292 -

Красноярский край, Ирбейский район,

д. Минушка, ул. Центральная, 8 (здание сельского

клуба).

В участок входит д. Минушка.

6. Центр избирательного участка № 1306 -

Красноярский край, Ирбейский район,

д. Стрелка, ул. Набережная, 18а (здание МОБУ

«Стрелковская основная общеобразовательная

школа»)

В участок входит д. Стрелка.

тел. 83919872042

 На территории Верхнеуринского сельсовета

7. Центр избирательного участка № 1293 -  тел. 8(39174)3-65-21

Красноярский край, Ирбейский район,

с. Верхняя Уря, ул. 40 лет Октября, 59 (здание

МОБУ «Верхнеуринская средняя

общеобразовательная школа»).

В участок входит с. Верхняя Уря.

8. Центр избирательного участка № 1294 -

Красноярский край, Ирбейский район,

д. Михайловка, ул. Ленина, 27 (здание сельского

клуба).

В участок входит д. Михайловка.

9. Центр избирательного участка № 1295 -

Красноярский край, Ирбейский район,

д. Елисеевка, ул. 40 лет Октября, 38 (здание МОБУ

«Елисеевская основная общеобразовательная

школа»).

В участок входят: д. Елисеевка, ст. Козыла.

тел. 8(39174)3-65-46

 На территории Ивановского сельсовета

10. Центр избирательного участка № 1296 -

Красноярский край, Ирбейский район, с. Ивановка,

ул. Интернациональная, 2 (здание сельского Дома

культуры).

В участок входит с. Ивановка.

тел. 8(39174)3-34-30

11. Центр избирательного участка № 1297 -

Красноярский край, Ирбейский район,

д. Николаевка, пер. Школьный, 4 (здание сельского

клуба).

В участок входит д. Николаевка.

 На территории Изумрудновского сельсовета

12. Центр избирательного участка № 1298 -

Красноярский край, Ирбейский район,

п. Изумрудный, пер. Центральный, 3 (здание

администрации Изумрудновского сельсовета).

В участок входит п. Изумрудный.

тел. 8(39174)3-14-01

13. Центр избирательного участка № 1299 -

Красноярский край, Ирбейский район, п. Малый

Ирбей, ул. Школьная, 12 (здание сельского клуба).

В участок входит п. Малый Ирбей.

 На территории Ирбейского сельсовета

14. Центр избирательного участка № 1300 -

Красноярский край, Ирбейский район,

с. Ирбейское, ул. Ленина, 55 (здание районного

Дома культуры).

В участок входят улицы с. Ирбейского: 40 лет

тел. 8(39174)3-15-93

Победы; 60 лет ВЛКСМ; Амурская; Весны;

Восточная; Давыдова; Дружбы; Интернациональная

нечетная сторона с  № 1  по № 95, четная сторона с

№ 8  по № 134; Комсомольская; Кооперативная;

Красноярская; Ленина; Лесная; Набережная;

Надежды; Новая; Новозаводская; Озерная;

Олимпийская; Партизанская; Площадь Ленинская;

Полевая; Рабочая; Ремесленная; Северная;

Сибирская; Солнечная; Строительная; Тотмина;

Трактовая; Труда; Усенко;  Фестивальная;

Школьная; Энергетиков;

переулки:  Интернациональный;  Красноярский;

Кузнецкий;  Московский; Октябрьский; Трактовой;

Фестивальный.

15. Центр избирательного участка № 1301 -

Красноярский край, Ирбейский район,

с. Ирбейское, ул. Интернациональная, 142 (здание

поликлиники КГБУЗ «Ирбейская РБ»).

В участок входят улицы с. Ирбейского: Дорожная;

Зеленая;  Интернациональная  нечетная сторона с

№ 99 по № 137, четная сторона с № 136 по № 174;

Луговая; Мира; Речная; Советская; Элеваторная;

переулок Советский.

тел. 8(39174)3-14-75

16. Центр избирательного участка № 1302 -

Красноярский край, Ирбейский район, д. Первое

Мая, ул. Центральная, 21 (здание сельского Дома

культуры).

В участок входит д. Первое Мая.

 На территории Маловского сельсовета

17. Центр избирательного участка № 1303 -

Красноярский край, Ирбейский район, с. Маловка,

ул. Школьная, 11 а (здание сельского Дома

культуры).

В участок входит с. Маловка.

18. Центр избирательного участка № 1304 -

Красноярский край, Ирбейский район,

д. Коростелево, ул. Солнечная,  36а (здание

филиала № 32 централизованной библиотечной

системы).

В участок входят: д. Коростелево, ст. Коростелево.

 На территории Мельничного сельсовета

19. Центр избирательного участка № 1305 -

Красноярский край, Ирбейский район,

с. Мельничное, ул. Школьная, 10 (здание

тел. 8(39174)3-11-97

администрации Мельничного сельсовета).

В участок входят: с. Мельничное, д. Галушка.

 На территории Петропавловского сельсовета

20. Центр избирательного участка № 1328 -

Красноярский край, Ирбейский район, д. Бычковка,

ул. Таежная, 1а (здание клуба).

В участок входит д. Бычковка.

21. Центр избирательного участка № 1329 -

Красноярский край, Ирбейский район,

д. Петропавловка-1, ул. Советская, 5 (здание

администрации Петропавловского сельсовета).

В участок входит д. Петропавловка-1.

тел. 8(39174)3-21-69

 На территории Сергеевского сельсовета

22. Центр избирательного участка № 1307 -

Красноярский край, Ирбейский район, д. Сергеевка,

ул. Советская, 24 (здание администрации

Сергеевского сельсовета).

В участок входит д. Сергеевка.

тел. 83919872031

23. Центр избирательного участка № 1308 -

Красноярский край, Ирбейский район, д. Альгинка,

ул. Береговая, 12 (здание МОБУ «Альгинская

основная общеобразовательная школа»).

В участок входит д. Альгинка.

тел. 83919872012

24. Центр избирательного участка № 1309 -

Красноярский край, Ирбейский район,

д. Новоалександровка, ул. Октябрьская, 28 (здание

сельского клуба).

В участок входит д. Новоалександровка.

тел. 83919872032

25. Центр избирательного участка № 1310 -

Красноярский край, Ирбейский район,

д. Новотроицк, ул. Центральная, 5 (здание

сельского клуба).

В участок входит д. Новотроицк.

тел. 83919872033

 На территории Степановского сельсовета

26. Центр избирательного участка № 1311 -

Красноярский край, Ирбейский район,

п. Степановка, ул. Центральная, 18а (здание

администрации Степановского сельсовета).

В участок входит п. Степановка.

тел. 8(39174)3-81-14,

       3-81- 49

 На территории Тальского сельсовета

27. Центр избирательного участка № 1312 -
Красноярский край, Ирбейский район, с. Талое,

тел. 8(39174)3-42-30

ул. Рабочая, 2а (здание сельского Дома культуры).

В участок входят: с. Талое, д. Серединка.

28. Центр избирательного участка № 1313 –

Красноярский край, Ирбейский район, д. Богачево,

ул. Центральная, 27 (здание сельского клуба).

В участок входит д. Богачево.

тел. 8(39174)3-45-59

29. Центр избирательного участка № 1314 –

Красноярский край, Ирбейский район, д.

Рождественка, ул. Центральная, 3а (здание

сельского клуба).

В участок входит д. Рождественка.

тел. 8(39174)3-42-77

30. Центр избирательного участка № 1315 –

Красноярский край, Ирбейский район, д. Берёзовка,

ул. Центральная, 18 (здание сельского клуба).

В участок входят: д. Березовка, д. Зеленая Слобода.

тел. 8(39174)3-42-70

 На территории Тумаковского сельсовета

31. Центр избирательного участка № 1316 -
Красноярский край, Ирбейский район, с. Тумаково,

ул. Советская, 2 (здание администрации

Тумаковского сельсовета).

В участок входит с. Тумаково.

тел. 8(39174)3-74-16

32. Центр избирательного участка № 1317 -
Красноярский край, Ирбейский район, д. Хомутово,

ул. Комсомольская, 9 (здание сельского клуба).

В участок входит д. Хомутово.

тел. 8(39174)3-72-43

 На территории Усть-Каначульского сельсовета

33. Центр избирательного участка № 1318 -
Красноярский край, Ирбейский район, с. Усть-

Каначуль, ул. Молодежная, 12 (здание

администрации Усть-Каначульского сельсовета).

В участок входят: с. Усть-Каначуль, д. Ракитовка,

д. Петропавловка-2.

тел. 8(39174)3-52-52

 На территории Усть-Ярульского сельсовета

34. Центр избирательного участка № 1319 -
Красноярский край, Ирбейский район, с. Усть-

Яруль, ул. Строительная, 1д (здание сельского

Дома культуры).

В участок входит с. Усть-Яруль.

тел. 8(39174)3-52-92

35. Центр избирательного участка № 1320 -
Красноярский край, Ирбейский район, д. Каменка,

ул. Центральная, 53 (здание сельского клуба).

В участок входит д. Каменка.

тел. 8(39174)3-52-37

36. Центр избирательного участка № 1321 -  тел. 8(39174)3-52-36

Красноярский край, Ирбейский район, д.

Преображенка, ул. Мира, 34а (здание сельского

клуба).

В участок входит д. Преображенка.

 На территории Успенского сельсовета

37. Центр избирательного участка № 1322 -

Красноярский край, Ирбейский район, д. Успенка,

ул. Энергетиков, 9-1 (здание администрации

Успенского сельсовета).

В участок входит д. Успенка.

тел. 8(39174)3-34-24

38. Центр избирательного участка № 1323 -

Красноярский край, Ирбейский район, д. Буинка,

ул. Центральная, 27 (здание сельского клуба).

В участок входит д. Буинка.

тел. 8(39174)3-42-74

 На территории Чухломинского сельсовета

39. Центр избирательного участка № 1324 -

Красноярский край, Ирбейский район,

д. Чухломино, ул. Комсомольская, 1а (здание

сельского Дома культуры).

В участок входит д. Чухломино.

40. Центр избирательного участка № 1325 -

Красноярский край, Ирбейский район,

д. Латынцево, ул. Советская, 25 (здание сельского

клуба).

В участок входит д. Латынцево.

 На территории Юдинского сельсовета

41. Центр избирательного участка № 1326 -
Красноярский край, Ирбейский район, с. Юдино,

ул. Колхозная, 27 (здание администрации

Юдинского сельсовета).

В участок входят улицы с. Юдино: Заречная;

Канская; Колхозная; Молодежная; Московская;

Набережная; Олимпийская; Притычка; Рабочая.

тел.8 (39174)3-13-97

42. Центр избирательного участка № 1327 -

Красноярский край, Ирбейский район, д. Нагорная,

ул. Трактовая, 2а (здание сельского клуба).

В участок входит д. Нагорная.

43. Центр избирательного участка № 2343 -
Красноярский край, Ирбейский район, с. Юдино,

ул. Зеленая, 2б (здание  сельского Дома культуры)

В участок входят улицы с. Юдино: Евсеева;

Зеленая; Лесная; Луговая.